СОВЕТ КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2026 года                                                                             №10

с.Кыра

Об утверждении ликвидационного баланса Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края

[bookmark: _Hlk217020900]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти, Законом Забайкальского края от 28.12.2024 № 2471-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Кыринский район" Забайкальского края, в Кыринский муниципальный округ Забайкальского края", решением Совета Кыринского муниципального округа Забайкальского края от 03.10.2025 №12 «О ликвидации Советов сельских  поселений муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края», Уставом Кыринского муниципального округа Забайкальского края, Совет Кыринского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края (ОГРН 1057515022003, ИНН 7510002826).
2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская-правда.рф/, обнародовать на стенде администрации Кыринского муниципального округа и разместить на официальном сайте Кыринского муниципального округа.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня их официального опубликования.

Председатель Совета
Кыринского муниципального округа
Забайкальского края							      М.А. Юдаков